
UCHWAŁA NR XXI/131/2019
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, połozonych na terenie Gminy 

Ząbkowice Śląskie, nie stanowiacych własności Gminy.

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 2067 ze zmianami), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz.869 ze zmianami) oraz § 8 Uchwały Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich Nr 
V/26/2008 z 25 kwietnia 2008 w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie, nie stanowiących własności Gminy, Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/60/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie w sprawie przyznania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, połozonych na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie, nie stanowiacych własności Gminy, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: „2) Parafia Prawosławna p.w. św. Jerzego w Ząbkowicach Śląskich, na 
zadanie "Odbudowa i zabezpieczenie kaplicy św. Jerzego " w wysokości 15.000,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: 1690A114-A702-4F1E-82BA-265FC923841F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą przygotowania niniejszej uchwały jest ustawa o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j.
Dz.U. z 2017r. poz. 2187 ze zmianami) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Ząbkowic
Śląskich Nr V/26/2008 z 25 kwietnia 2008r w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie, nie stanowiących własności Gminy.

W związku z ograniczeniem zakresu prac z powodu nieotrzymania dotacji z innych źródeł finansowania
zadania, konieczne jest wprowadzenie zmian w tytule zadania wskazanego do dofinansowania ze środków
budżetu Gminy.

sporządziła: Danuta Wyskwarska Kierownik Wydziału Funduszy Zewnętrznych

Id: 1690A114-A702-4F1E-82BA-265FC923841F. Podpisany Strona 1




